
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 10/09, 26/10, 23/11, 5/13. i 4/18.) Gradsko vijeće Grada Preloga na 22. sjednici 
održanoj dana 18.03.2021. godine,  donosi 
 
 
 

ODLUKU 
 O IZMJENI ODLUKE O NAKNADI TROŠKOVA ČLANOVIMA 

GRADSKOG VIJEĆA, RADNIH TIJELA TE TIJELIMA  
MJESNIH ODBORA GRADA PRELOGA 

 
 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o naknadi troškova članovima Gradskog vijeća, 
radnih tijela te tijelima mjesnih odbora Grada Preloga mijenja se Odluka o naknadi 
troškova članovima Gradskog vijeća, radnih tijela te tijelima mjesnih odbora Grada 
Preloga  (Službeni glasnik Međimurske županije br. 10/08., 14/09., 19/10., 7/20. i 
15/20.) i to na način da se članak 7. mijenja i glasi:  
Predsjedniku Gradskog vijeća pripada iznos od 1.000,00 kuna mjesečno/neto za 
obavljanje poslova iz nadležnosti predsjednika Gradskog vijeća Grada Preloga.  

Članak 2. 
Ova Odluka o izmjeni Odluke o naknadi troškova članovima Gradskog vijeća, radnih 
tijela te tijelima mjesnih odbora Grada Preloga stupa na snagu danom stupanja na 
snagu odluke Vlade Republike Hrvatske o raspisivanju prvih sljedećih redovnih 
lokalnih izbora za članove predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave. .  

Članak 3. 
Ova Odluka o izmjenama Odluke o naknadi troškova članovima Gradskog vijeća, 
radnih tijela te tijelima mjesnih odbora Grada Preloga objaviti će se u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 

 
KLASA: 021-05/21-01/12                      PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-21-01         
Prelog, 18.03.2021. godine                                              Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


